АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

 19.05.2021                                    с.Петровское                                          № 125

О проведении мониторинга эффективности воспитательной деятельности в

образовательных организациях Петровского района

В соответствии с приказом управления образования и науки

Тамбовской области от 19.05.2021 № 1212 «О проведении мониторинга

эффективности воспитательной деятельности в образовательных

организациях Тамбовской области», планом работы отдела образования

администрации района, с целью получения объективной информации о

состоянии воспитательной деятельности в образовательных организациях

Петровского района и эффективности реализации Плана мероприятий по

реализации в 2021-2025 годах в Тамбовской области Стратегии развития

воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной

распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015 г.

№996-р, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг эффективности воспитательной

деятельности в образовательных организациях Петровского района (далее –

Мониторинг) за 2020-2021 учебный год.

 2. Утвердить пакет документов для проведения мониторинга

эффективности воспитательной деятельности в образовательных

организациях Петровского района:

инструментарий для сбора данных Мониторинга (приложение №4).

3. Муниципальному казенному учреждению «Ресурсный центр

обеспечения сферы образования и культуры» обеспечить проведение

мониторинга эффективности воспитательной деятельности в

образовательных организациях района за 2020-2021 учебный год, сбор и

обобщение данных мониторинга согласно приложению 4 (таблицы 1-8).

3. Назначить ответственного за проведение мониторинга на территории

Петровского района методиста муниципального казённого учреждения

«Ресурсный центр обеспечения сферы образования и культуры»

О.А.Стефаненко (по согласованию).

3. Руководителям общеобразовательных организаций и организаций

дополнительного образования района:

назначить ответственных за проведение мониторинга;

предоставить результаты мониторинга в срок до 05.06.2021 г. согласно

приложению 4 (таблицы 1-8) по электронной почте: obrazr44@mail.ru (тема

письма «Мониторинг»).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста муниципального казённого учреждения «Ресурсный центр

mailto:obrazr44@mail.ru

обеспечения сферы образования и культуры» О.А.Стефаненко (по

согласованию).

Начальник отдела образования                                                 О.А.Моисеева